
Sportists NR Klase Ķesterciems Madona Madona Paikuse Paikuse Zante Kupišķi Kupišķi Vidriži

Markuss Daniels Jauntirāns 557 E Juniors 16+ 02.04.2022 04.06.2022. 05.06.2022. 09.07.2022. 10.07.2022. 07.08.2022. 24.09.2022. 25.09.2022. 08.10.2022.

Ivo Steinbergs 74 E3 60 85,5 90 60 57 57 60 640,5

Edgars Siliņš 86 E2

Lauris Ermanis 13 E 40+

Jānis Misiņš 111 Hobby 4T

Sportists NR Klase Ķesterciems Madona Madona Paikuse Paikuse Zante Kupišķi Kupišķi Vidriži

Miks Rasmanis 121 E1 02.04.2022 04.06.2022. 05.06.2022. 09.07.2022. 10.07.2022. 07.08.2022. 24.09.2022. 25.09.2022. 08.10.2022.

Andris Grīnfelds 210 E2 54 75 61,5 49 52 45 52 517,5

Jānis Rasmanis 16 E 40+

Kaspars Bondars 42 E3

Kaspars Puriņš 737 Iesācēji (C) 4T

Andrejs Stolers 300 Hobby 2T

Rider NR Class Ķesterciems Madona Madona Paikuse Paikuse Zante Kupišķi Kupišķi Vidriži

Antti Laine 440 Veterāni 50+ 02.04.2022 04.06.2022. 05.06.2022. 09.07.2022. 10.07.2022. 07.08.2022. 24.09.2022. 25.09.2022. 08.10.2022.

Priit Biene 531 E2 58,5 54 50 55 370,5

Jaan Roolaan 104 E 40+

Mika Karma 404 E 40+

Priit Raid 359 E2

Rider NR Class Ķesterciems Madona Madona Paikuse Paikuse Zante Kupišķi Kupišķi Vidriži

Juri Triisa 59 E3 02.04.2022 04.06.2022. 05.06.2022. 09.07.2022. 10.07.2022. 07.08.2022. 24.09.2022. 25.09.2022. 08.10.2022.

Siim Needrit 81 Iesācēji (C) 2T 61,5 58,125 29,25 30 316,875

Jaanus Hugo Ermits 23 E3

Rait Tamp 57 Iesācēji (C) 4T

Sander Leivo 319 Hobby 2T

Rider NR Class Ķesterciems Madona Madona Paikuse Paikuse Zante Kupišķi Kupišķi Vidriži

Hendrik Talviku 299 E2 02.04.2022 04.06.2022. 05.06.2022. 09.07.2022. 10.07.2022. 07.08.2022. 24.09.2022. 25.09.2022. 08.10.2022.

Jarmo Lehiste 556 Hobby 4T 39,75 50,25 34 39,5 294,75

Toivo Nikopensius 10 Veterāni 50+

Oliver Toomela 318 Iesācēji (C) 4T

Endrik Raal 520 Hobby 4T

Rider NR Class Ķesterciems Madona Madona Paikuse Paikuse Zante Kupišķi Kupišķi Vidriži

Elary Talu 351 E1 02.04.2022 04.06.2022. 05.06.2022. 09.07.2022. 10.07.2022. 07.08.2022. 24.09.2022. 25.09.2022. 08.10.2022.

Veiko Rääts 521 E1 78 75 285

Timo Hermlin 170 Hobby 2T

Tajo Andressoo 528 E3

Total points

Total points

Total points

Paikuse MK
131,25

Total points

Total points

Total points

Enduro 2022, Latvian Club Team Championship UNOFFICIAL

RedMoto Racing

Kalev AMK

Motosports Racing Team

Somerpalu MK

KTM Orange Racing

171

129

132

138

153



Sportists NR Klase Ķesterciems Madona Madona Paikuse Paikuse Zante Kupišķi Kupišķi Vidriži

Nedas Žažeckis 15 E Juniors 16+ 02.04.2022 04.06.2022. 05.06.2022. 09.07.2022. 10.07.2022. 07.08.2022. 24.09.2022. 25.09.2022. 08.10.2022.

Kasparas Jančys 929 E Juniors 16+ 34 36 70

Viktoras Marcionis 53 E 40+

Sportists NR Klase Ķesterciems Madona Madona Paikuse Paikuse Zante Kupišķi Kupišķi Vidriži

Edgars Ivuškāns 33 E2 02.04.2022 04.06.2022. 05.06.2022. 09.07.2022. 10.07.2022. 07.08.2022. 24.09.2022. 25.09.2022. 08.10.2022.

Madars Stārostnieks 699 E3 29,25 29,25

Imants Kalnins 666 Hobby 2T

Sportists NR Klase Ķesterciems Madona Madona Paikuse Paikuse Zante Kupišķi Kupišķi Vidriži

Pēteris Sliede 49 Veterāni 50+ 02.04.2022 04.06.2022. 05.06.2022. 09.07.2022. 10.07.2022. 07.08.2022. 24.09.2022. 25.09.2022. 08.10.2022.

Rihards Stārostnieks 966 Hobby 2T 24,75 24,75

Jānis Cīrulis 18 Iesācēji (C) 4T

apPasaule

Total points

Total points

RaceON

AG Dakar School

Total points



Ķesterciems Madona Madona Paikuse Paikuse Zante Kupišķi Kupišķi Vidriži

02.04.2022. 04.06.2022. 05.06.2022. 09.07.2022. 10.07.2022. 07.08.2022. 24.09.2022. 25.09.2022. 08.10.2022.

E2 I Andris Grīnfelds 210 KTM Orange Racing LV - Latvija 17 30 30 30 25,5 17 25,5 19,5 4 238,5

E2 II Edgars Siliņš 86 Motosports Racing Team LV - Latvija 20 22,5 22,5 19,5 22,5 20 0 0 28 185

E3 III Ivo Šteinbergs 74 Motosports Racing Team LV - Latvija 15 7,5 12 10,5 10,5 15 19,5 15 23 141

E1 4 Eemil Helander 130 RedMoto Racing FIN - Somija 0 16,5 15 13,5 13,5 0 30 30 0 139,5

E2 5 Priit Biene 531 Kalev AMK EE - Igaunija 0 15 25,5 15 12 0 16,5 25,5 0 136,5

E2 6 Elary Talu 351 Somerpalu MK EE - Igaunija 0 25,5 13,5 22,5 19,5 0 0 0 0 107

E1 7 Miks Rasmanis 121 KTM Orange Racing LV - Latvija 13 12 10,5 9 6 0 10,5 0 19 95

E1 8 Veiko Rääts 521 Somerpalu MK EE - Igaunija 0 19,5 16,5 16,5 15 0 0 0 0 91,5

E3 9 Hendrik Talviku 198 Paikuse MK EE - Igaunija 0 3 6 12 16,5 0 15 22,5 0 81

E 40+ 10 Lauris Ermanis 13 Motosports Racing Team LV - Latvija 10 6 4,5 3 3 10 7,5 7,5 16 74,5

E3 11 Teemu Latostenmaa 231 RIMPKK FIN - Somija 0 10,5 7,5 1,5 4,5 0 13,5 12 0 61,5

E1 12 Juho Ahokas 84 Kalev AMK EE - Igaunija 0 0 0 25,5 30 0 0 0 0 55,5

E2 13 Nerimantas Jucius 306 Kauno Enduro klubas LT - Lietuva 0 13,5 19,5 0 0 0 0 0 0 55

E3 14 Juri Triisa 59 RedMoto Racing EE - Igaunija 0 9 9 6 7,5 0 0 0 0 43,5

E 40+ 15 Mika Karma 404 Kalev AMK EE - Igaunija 0 0 0 7,5 9 0 12 13,5 0 42

E 16+ 16 Markuss Daniels Jauntirāns 557 Motosports Racing Team LV - Latvija 11 0 0 0 0 13 0 3 13 40

E2 17 Džiugas Kazakevičius 155 Kauno Enduro klubas LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 22,5 16,5 0 39

E2 18 Kārlis Reinfelds 355 Adventure Team Latvia LV - Latvija 9 0 0 0 0 11 4,5 6 7 37,5

E 40+ 19 Jānis Rasmanis 16 KTM Orange Racing LV - Latvija 8 0 0 0 0 6 0 0 9 23

E3 20 Vilnis Skrastiņš 82 Adventure Team Latvia LV - Latvija 5 0 0 0 0 9 0 0 6 20

E3 21 Mindaugas Paškevičius 200 Beta Lietuva LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 9 9 0 18

E3 22 Šarūnas Matutis 995 Beta Lietuva LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 6 10,5 0 16,5

E3 23 Kaspars Bondars 42 KTM Orange Racing LV - Latvija 6 0 0 0 0 7 0 0 0 13

E1 24 Jürto Brauer 156 Tartu Enduro klubi EE - Igaunija 0 4,5 3 0 0 0 0 0 0 12,5

E1 25 Aivars Kukojs 12 Motosports Racing Team LV - Latvija 4 0 0 0 0 8 0 0 0 12

E1 26 Kristaps Ķīlis 440 MT Racing Team LV - Latvija 0 0 0 0 0 0 0 0 11 11

E 40+ 27 Sandris Kļaviņš 211 Motosports Racing Team LV - Latvija 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8

E1 28 Kaspars Ērkulis 7 Kalsnava MB LV - Latvija 3 0 0 0 0 5 0 0 0 8

E 40+ 30 Jānis Jēgers 81 Adventure Team Latvia LV - Latvija 0 0 0 0 0 4 0 0 3 7

E3 29 Jānis Freimanis 61 Saldus motoklubs LV - Latvija 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7

E2 31 Priit Raid 359 Kalev AMK EE - Igaunija 0 0 0 0 0 0 1,5 4,5 0 6

E 40+ 32 Didzis Kalve 17 CEC I.S. Racing LV - Latvija 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5

E3 33 Tajo Andressoo 528 Somerpalu MK EE - Igaunija 0 1,5 1,5 0 0 0 0 0 0 5

E1 34 Tonu Kallast 992 Paikuse MK EE - Igaunija 0 0 0 4,5 0 0 0 0 0 4,5

E1 35 Ģirts Kalniņš 54 Motosports Racing Team LV - Latvija 2 0 0 0 0 0 0 0 2 4

E3 36 Mindaugas Daugela 275 Enduro klubas LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3

E3 37 Madars Stārostnieks 699 Race ON LV - Latvija 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3

E 40+ 38 Andrejs Morozovs 173 Agarska Triāla Klubs LV - Latvija 0 0 0 0 0 2 0 0 1 3

E 40+ 39 Viktoras Majys 301 Kauno Enduro klubas LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5

E1 40 Janus Forsgren 118 Parnu Motoclub EE - Igaunija 0 0 0 0 1,5 0 0 0 0 1,5

E 16+ 41 Bruno Deičmanis 676 Moto AZ LV - Latvija 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

E 40+ 42 Artūrs Robežnieks 14 Kalsnava MB LV - Latvija 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

E 40+ Renijs Āboliņš 28 Moto AZ LV - Latvija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E3 Dalius Vaičekonis 413 Brothers Power MCC LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E3 Jaanus Hugo Ermits 23 RedMoto Racing EE - Igaunija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E1 Riho Keerme 360 Johvi Motoklubi EE - Igaunija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total 

points

Enduro 2022 EGP rating of LATVIAN Open Championship unofficial

Class Place Rider Nr Club Country



E2 Ragnar Valdstein 99 Kalev AMK EE - Igaunija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E3 Rauno Voldek 126 Toila AutoMotoklubi EE - Igaunija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E 40+ Erki Palusoo 227 Tartu Enduro klubi EE - Igaunija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E2 Rain Lipson 160 KTL Racing club EE - Igaunija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E2 Karolis Varnauskas 950 Moto Akademija LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E2 Aleksej Snytka 179 Kilobaitas Racing Team LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E3 Mindaugas Molevicius 242 Moto Adventures RT LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E 40+ Mantas Ščiglinskas 777 Moto Akademija LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E 40+ Jaan Roolaan 104 Kalev AMK EE - Igaunija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E2 Natanas Poškus 451 Individual LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E 40+ Roman Iwaszko 882 Beta Lietuva LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E 16+ Nedas Žažeckis 15 AG Dakar School LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E 40+ Sandijs Hāns 828 Adventure Team Latvia LV - Latvija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E 16+ Kasparas Jančys 929 AG Dakar School LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E 40+ Ramunas Zablackas 525 Sūdovos MX LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E2 Tadas Radzevičius 802 Beta Lietuva LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E 40+ Gintaras Tašlinskis 803 Beta Lietuva LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E 40+ Viktoras Marcionis 53 AG Dakar School LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E 40+ Rokas Anuskevičius 208 Moto Adventures RT LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E 40+ Robertas Moroza 678 Beta Lietuva LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E2 Justas Kubertavicius 619 Moto Adventures RT LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Ķesterciems Madona Madona Paikuse Paikuse Zante Kupišķi Kupišķi Vidriži

02.04.2022. 04.06.2022. 05.06.2022. 09.07.2022. 10.07.2022. 07.08.2022. 24.09.2022. 25.09.2022. 08.10.2022.

I Miks Rasmanis 121 KTM Orange Racing LV - Latvija 20 19,5 19,5 16,5 17,5 0 25,5 25,5 28 172

II Eemil Helander 130 RedMoto Racing EE - Igaunija 0 22,5 25,5 19,5 21,5 0 30 30 0 149

III Elary Talu 351 Somerpalu MK EE - Igaunija 0 30 30 25,5 29,5 0 0 0 0 115

4 Veiko Rääts 521 Somerpalu MK EE - Igaunija 0 25,5 22,5 22,5 25,5 0 0 0 0 96

5 Aivars Kukojs 12 Motosports Racing Team LV - Latvija 17 15 12 9 7,5 20 0 0 0 80,5

6 Kristaps Ķīlis 440 MT Racing Team LV - Latvija 11 12 10,5 7,5 9 0 0 0 23 73

7 Kaspars Ērkulis 7 Kalsnava MB LV - Latvija 15 0 13,5 10,5 10,5 17 0 0 0 66,5

8 Juho Ahokas 84 Kalev AMK EE - Igaunija 0 0 0 30 35 0 0 0 0 65

9 Janus Forsgren 118 Individual FIN - Somija 0 13,5 16,5 12 15 0 0 0 0 57

10 Riho Keerme 360 Johvi Motoklubi EE - Igaunija 0 16,5 15 13,5 12 0 0 0 0 57

11 Ģirts Kalniņš 54 Motosports Racing Team LV - Latvija 13 10,5 9 0 0 0 0 0 19 51,5

12 Tonu Kallast 992 Paikuse MK EE - Igaunija 0 0 0 15 13,5 0 0 0 0 28,5

Ķesterciems Madona Madona Paikuse Paikuse Zante Kupišķi Kupišķi Vidriži

02.04.2022. 04.06.2022. 05.06.2022. 09.07.2022. 10.07.2022. 07.08.2022. 24.09.2022. 25.09.2022. 08.10.2022.

I Andris Grīnfelds 210 KTM Orange Racing LV - Latvija 17 30 22,5 30 35 17 30 22,5 19 223

II Edgars Siliņš 86 Motosports Racing Team LV - Latvija 20 25,5 25,5 25,5 29,5 20 0 0 28 174

III Kārlis Reinfelds 355 Adventure Team Latvia LV - Latvija 15 13,5 13,5 13,5 16 15 16,5 16,5 23 142,5

4 Priit Biene 531 Kalev AMK EE - Igaunija 0 22,5 19,5 22,5 21,5 0 22,5 30 0 138,5

5 Hendrik Talviku 198 Paikuse MK EE - Igaunija 0 15 16,5 19,5 25,5 0 19,5 25,5 0 121,5

6 Priit Raid 359 Kalev AMK EE - Igaunija 0 12 12 15 13,5 0 15 15 0 82,5

7 Ragnar Valdstein 199 Kalev AMK EE - Igaunija 0 9 10,5 12 12 0 13,5 13,5 0 70,5

8 Jürto Brauer 156 Tartu Enduro klubi EE - Igaunija 0 16,5 15 16,5 16,5 0 0 0 0 64,5

9 Nerimantas Jucius 306 Kauno Enduro klubas LT - Lietuva 0 19,5 30 0 0 0 0 0 0 49,5

10 Džiugas Kazakevičius 155 Kauno Enduro klubas LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 25,5 19,5 0 45

11 Aleksej Snytka 179 Kilobaitas Racing Team LT - Lietuva 0 10,5 7,5 0 0 0 10,5 0 0 28,5

12 Natanas Poškus 451 Individual LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 12 12 0 24

13 Justas Kubertavicius 619 Moto Adventures RT LT - Lietuva 0 7,5 6 10,5 0 0 0 0 0 24

14 Tadas Radzevičius 802 Beta Lietuva LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 9 10,5 0 19,5

15 Edgars Ivuškāns 33 RaceON LV - Latvija 13 0 0 0 0 0 0 0 0 13

16 Karolis Varnauskas 950 Moto Akademija LT - Lietuva 0 0 9 0 0 0 0 0 0 9

Ķesterciems Madona Madona Paikuse Paikuse Zante Kupišķi Kupišķi Vidriži

02.04.2022. 04.06.2022. 05.06.2022. 09.07.2022. 10.07.2022. 07.08.2022. 24.09.2022. 25.09.2022. 08.10.2022.

I Ivo Steinbergs 74 Motosports Racing Team LV - Latvija 20 22,5 30 30 35 20 30 30 28 245,5

II Teemu Latostenmaa 231 RIMPKK FIN - Somija 0 30 22,5 22,5 25,5 0 25,5 25,5 0 151,5

III Vilnis Skrastiņš 82 Adventure Team Latvia LV - Latvija 13 10,5 10,5 13,5 13,5 17 15 15 23 131

4 Juri Triisa 59 RedMoto Racing EE - Igaunija 0 25,5 25,5 25,5 29,5 0 0 0 0 106

5 Mindaugas Paškevičius 200 Beta Lietuva LT - Lietuva 0 16,5 13,5 0 0 0 22,5 19,5 0 72

6 Rauno Voldek 126 Toila AutoMotoklubi EE - Igaunija 0 12 19,5 19,5 17,5 0 0 0 0 68,5

7 Tajo Andressoo 528 Somerpalu MK EE - Igaunija 0 19,5 16,5 15 15 0 0 0 0 66

8 Mindaugas Daugela 275 Enduro klubas LT - Lietuva 0 15 15 0 0 0 16,5 16,5 0 63

9 Kaspars Bondars 42 KTM Orange Racing LV - Latvija 15 0 0 12 12 15 0 0 0 54

10 Jaanus Hugo Ermits 23 RedMoto Racing EE - Igaunija 0 13,5 0 16,5 21,5 0 0 0 0 51,5

11 Šarūnas Matutis 995 Beta Lietuva LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 19,5 22,5 0 42

12 Jānis Freimanis 61 Saldus motoklubs LV - Latvija 17 0 12 0 0 0 0 0 0 29

13 Dalius Vaičekonis 413 Brothers Power MCC LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 13,5 13,5 0 27

14 Madars Stārostnieks 699 RaceON LV - Latvija 11 0 0 0 0 13 0 0 0 24

15 Mindaugas Molevicius 242 Moto Adventures RT LT - Lietuva 0 9 9 0 0 0 0 0 0 18

E2

Class Place Rider Num Club

Total 

points

Class Place Rider Num

Club Country

E1

Class Place Rider Num

Total 

points
Club Country

Total 

points

E3

Country

Enduro 2022, TOTAL individual rating of Latvian Open Championship and Latvian Cup, unofficial



Ķesterciems Madona Madona Paikuse Paikuse Zante Kupišķi Kupišķi Vidriži

02.04.2022. 04.06.2022. 05.06.2022. 09.07.2022. 10.07.2022. 07.08.2022. 24.09.2022. 25.09.2022. 08.10.2022.

I Lauris Ermanis 13 Motosports Racing Team LV - Latvija 20 30 30 25,5 29,5 20 25,5 25,5 28 234

II Jānis Rasmanis 16 KTM Orange Racing LV - Latvija 17 25,5 19,5 16,5 24,5 17 22,5 19,5 23 185

III Jānis Jēgers 81 Adventure Team Latvia LV - Latvija 13 15 16,5 13,5 15 15 16,5 16,5 13 134

4 Mika Karma 404 Kalev AMK EE - Igaunija 0 0 0 30 35 0 30 30 0 125

5 Viktoras Majys 301 Kauno Enduro klubas LT - Lietuva 0 19,5 25,5 15 13,5 0 19,5 19,5 0 112,5

6 Erki Palusoo 227 Tartu Enduro klubi EE - Igaunija 0 22,5 22,5 0 0 0 0 0 0 45

7 Jaan Roolaan 104 Kalev AMK EE - Igaunija 0 13,5 12 9 9 0 0 0 0 43,5

8 Jouni Ahokas 8 Individual EE - Igaunija 0 0 0 19,5 22,5 0 0 0 0 42

9 Timo Teerikangas 401 NMK FIN FIN - Somija 0 0 0 22,5 17,5 0 0 0 0 40

10 Andrejs Morozovs 173 Agarska Triāla Klubs LV - Latvija 11 0 0 5 0 13 0 0 11 40

11 Rokas Anuskevičius 208 Moto Adventures RT LT - Lietuva 0 0 0 12 12 0 15 0 0 39

12 Sandijs Hāns 828 Adventure Team Latvia LV - Latvija 0 0 0 0 0 0 12 12 9 33

13 Rain Lipson 160 KTL Racing club EE - Igaunija 0 16,5 15 0 0 0 0 0 0 31,5

14 Roman Iwaszko 882 Beta Lietuva LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 13,5 15 0 28,5

15 Gintaras Tašlinskis 803 Beta Lietuva LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 7,5 13,5 0 21

16 Ramunas Zablackas 525 Sūdovos MX LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 10,5 10,5 0 21

17 Kari Kodasma 608 Parnu Motoclub EE - Igaunija 0 0 0 10,5 10,5 0 0 0 0 21

18 Sandris Kļaviņš 211 Individual LV - Latvija 0 0 0 0 0 0 0 0 19 19

19 Viktoras Marcionis 53 AG Dakar school LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 9 9 0 18

20 Didzis Kalve 17 CEC I.S. Racing LV - Latvija 0 0 0 0 0 0 0 0 16 16

21 Artūrs Robežnieks 14 Kalsnava MB LV - Latvija 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15

22 Mantas Ščiglinskas 777 Moto Akademija LT - Lietuva 0 0 13,5 0 0 0 0 0 0 13,5

23 Renijs Āboliņš 28 Moto AZ LV - Latvija 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8

24 Robertas Moroza 678 Beta Lietuva LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ķesterciems Madona Madona Paikuse Paikuse Zante Kupišķi Kupišķi Vidriži

02.04.2022. 04.06.2022. 05.06.2022. 09.07.2022. 10.07.2022. 07.08.2022. 24.09.2022. 25.09.2022. 08.10.2022.

I Markuss Daniels Jauntirāns 557 Motosports Racing Team LV - Latvija 20 30 30 30 35 20 30 30 28 253

II Bruno Deičmanis 676 Moto AZ LV - Latvija 17 0 25,5 25,5 29,5 17 25,5 22,5 23 185,5

III Nedas Žažeckis 15 AG Dakar school LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 22,5 25,5 0 48

4 Kasparas Jančys 929 AG Dakar school LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0 19,5 19,5 0 39

Ķesterciems Madona Madona Zante Vidriži

02.04.2022. 04.06.2022. 05.06.2022. 07.08.2022. 08.10.2022.

I Edgars Vilcāns 396 Techstrive Racing LV - Latvija 20 25,5 22,5 20 11 99

II Vitālijs Ņečajevs 199 Latgales Enduro LV - Latvija 11 22,5 25,5 15 23 97

III Timo Hermlin 170 Somerpalu MK EE - Igaunija 0 30 30 0 0 60

4 Agris Biezais 177 Techstrive Racing LV - Latvija 13 19,5 15 0 9 56,5

5 Andrejs Stolers 300 KTM Orange Racing LV - Latvija 9 7,5 19,5 0 19 55

6 Edgars Lielmanis 39 Individual LV - Latvija 0 16,5 10,5 17 8 52

7 Klāvs Mūrnieks 409 Individual LV - Latvija 0 13,5 16,5 0 16 46

8 Jānis Baunis 87 Individual LV - Latvija 0 0 0 0 28 28

9 Aleksandrs Čerņagins 92 KTM Orange Racing LV - Latvija 15 0 0 0 13 28

10 Sander Leivo 319 RedMoto Racing EE - Igaunija 0 12 13,5 0 0 25,5

11 Agris Logins 694 Motosports Racing Team LV - Latvija 0 15 9 0 0 24

12 Egidijus Blaveščiūnas 331 Individual LT - Lietuva 0 10,5 12 0 0 22,5

13 Jānis Mazītis 77 Individual LV - Latvija 5 0 0 10 6 21

14 Oļegs Akulis 829 MK Olaine LV - Latvija 6 0 0 13 0 19

15 Toms Beinerts 263 Techstrive Racing LV - Latvija 17 0 0 0 0 17

16 Klāvs Manfelds 333 Individual LV - Latvija 0 9 7,5 0 0 16,5

17 Imants Kalnins 666 RaceON LV - Latvija 7 0 0 9 0 16

18 Jānis Jurgelevičs 88 Individual LV - Latvija 0 6 6 0 0 12

19 Rihards Stārostnieks 966 apPasaule LV - Latvija 0 0 0 11 0 11

20 Gatis Dumbris 226 MX Ķekava LV - Latvija 10 0 0 0 0 10

21 Sandris Ieklavs 149 Individual LV - Latvija 8 0 0 0 0 8

22 Kalvis Kušķis 808 Techstrive Racing LV - Latvija 0 0 0 0 7 7

23 Povilas Valaitis 816 Moto Akademija LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0

E 16+

Club

E 40+

Rider Num Club Country
Total 

points
Class Place

Hobby 2T

Country
Total 

points

Class Place Rider Num Club Country Total points

Class Place Rider Num



Ķesterciems Madona Madona Zante Vidriži

02.04.2022. 04.06.2022. 05.06.2022. 07.08.2022. 08.10.2022.

I Didzis Kalve 17 CEC I.S.Racing LV - Latvija 20 25,5 30 20 0 95,5
II Jānis Arbidāns 393 Motosports Racing Team LV - Latvija 15 15 19,5 15 19 83,5
III Aigars Kuzmins 696 Motosports Racing Team LV - Latvija 9 22,5 10,5 11 16 69
4 Mārcis Valbergs 270 CEC I.S.Racing LV - Latvija 13 19,5 12 17 0 61,5
5 Runno Joeaar 254 Linnamae EE - Igaunija 0 30 25,5 0 0 55,5
6 Ģirts Dubavs 79 Sigulda Racing Team LV - Latvija 17 0 0 0 28 45
7 Jarmo Lehiste 556 Paikuse MK EE - Igaunija 0 16,5 22,5 0 0 39
8 Igors Golubevs 90 MX Ķekava LV - Latvija 3 4,5 7,5 9 13 37
9 Rūdolfs Rinka 180 KTM Orange Racing LV - Latvija 8 10,5 15 0 0 33,5
10 Austris Zeltiņš 144 Adventure Team Latvia LV - Latvija 0 9 9 0 11 29
11 Endrik Raal 520 Paikuse MK EE - Igaunija 0 12 16,5 0 0 28,5
12 Edgar Toots 369 Carma Motoklubi EE - Igaunija 0 13,5 13,5 0 0 27
13 Edgars Čerevko 437 Kalsnava MB LV - Latvija 4 0 0 13 9 26
14 Gatis Megris 5 Individual LV - Latvija 0 0 0 0 23 23
15 Jānis Misiņš 111 Motosports Racing Team LV - Latvija 0 0 0 10 8 18

16 Hendrik Allsalu 420 Paikuse MK EE - Igaunija 0 7,5 6 0 0 13,5
17 Alvis Lecis 868 KTM Orange Racing LV - Latvija 11 0 0 0 0 11
18 Algirdas Čičinskas 815 Moto Akademija LT - Lietuva 0 6 4,5 0 0 10,5
19 Artūrs Semjonovs 51 CEC I.S.Racing LV - Latvija 10 0 0 0 0 10
20 Agris Kancītis 45 MT Racing Team LV - Latvija 0 0 0 0 7 7
21 Raivis Bērziņš 283 Individual LV - Latvija 7 0 0 0 0 7
22 Raitis Plūme 183 MX Ķekava LV - Latvija 6 0 0 0 0 6
23 Leo Gulbis 11 Motosports Racing Team LV - Latvija 5 0 0 0 0 5
24 Renijs Āboliņš 28 Moto AZ LV - Latvija 2 0 3 0 0 5
25 Darius Moderis 107 Brothers Power MCC LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0

Ķesterciems Madona Madona Zante Vidriži

02.04.2022. 04.06.2022. 05.06.2022. 07.08.2022. 08.10.2022.

I Aleksandrs Aferonoks 888 Latgales Enduro LV - Latvija 15 19,5 22,5 13 23 93

II Matīss Šadris 833 Motokurzeme LV - Latvija 17 22,5 12 17 19 87,5

III Mikus Neško 389 Saldus motoklubs LV - Latvija 0 13,5 25,5 20 28 87

4 Valters Broks 774 Motokurzeme LV - Latvija 13 15 16,5 0 16 60,5

5 Siim Needrit 31 RedMoto Racing EE - Igaunija 0 30 30 0 0 60

6 Raul Kirt 127 Panter Motorsport EE - Igaunija 0 25,5 19,5 0 9 54

7 Didzis Bremze 772 Motokurzeme LV - Latvija 10 6 4,5 15 13 48,5

8 Steve Loorit 997 Tartu Enduro klubi EE - Igaunija 0 16,5 13,5 0 0 30

9 Kestutis Laukaitis 405 Beta Lietuva LT - Lietuva 0 7,5 15 0 0 22,5

10 Andrii Dodonov 69 Latgales Enduro LV - Latvija 20 0 0 0 0 20

11 Roberts Leišs 795 Individual LV - Latvija 0 9 10,5 0 0 19,5

12 Mallor Vildak 464 Johvi Motoklubi EE - Igaunija 0 10,5 9 0 0 19,5

13 Marko Laikask 558 KTL Racing club EE - Igaunija 0 12 7,5 0 0 19,5

14 Matīss Ansviesulis 254 Individual LV - Latvija 0 0 0 0 11 11

15 Māris Lauks 353 Individual LV - Latvija 11 0 0 0 0 11

16 Oskars Gūtmanis 999 Adventure Team Latvia LV - Latvija 9 0 0 0 0 9

17 Kalvis Liepnieks 37 Individual LV - Latvija 8 0 0 0 0 8

18 Jonas Valius 904 Beta Lietuva LT - Lietuva 0 4,5 3 0 0 7,5

19 Nauris Selga 801 Individual LV - Latvija 0 0 6 0 0 6

20 Šarūnas Maldutis 412 Brothers Power MCC LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0

Hobby 4T

Begin. (C) 2T

Country Total pointsClass Place Rider Num Club

Class Place Rider Num Club Country Total points



Ķesterciems Madona Madona Zante Vidriži

02.04.2022. 04.06.2022. 05.06.2022. 07.08.2022. 08.10.2022.

I Aigars Lietaunieks 576 Individual LV - Latvija 13 30 30 17 19 109

II Māris Biruls 78 apPasaule LV - Latvija 17 15 25,5 15 16 88,5

III Kaspars Puriņš 737 KTM Orange Racing LV - Latvija 10 13,5 13,5 20 28 85

4 Nauris Stalidzāns 613 Individual LV - Latvija 15 25,5 19,5 0 9 69

5 Aleksandrs Astaševskis 622 Adventure Team Latvia LV - Latvija 9 0 16,5 11 23 59,5

6 Janek Suurkütt 185 KTL Racing club EE - Igaunija 0 22,5 12 10 11 55,5

7 Karmo Hurm 9 Panter Motorsport EE - Igaunija 0 19,5 22,5 0 0 42

8 Ingus Homka 214 Motokurzeme LV - Latvija 4 12 9 9 6 40

9 Henrihs Ķiģelis 60 Moto AZ LV - Latvija 2 9 10,5 6 8 35,5

10 Oliver Toomela 318 Paikuse MK EE - Igaunija 0 16,5 15 0 0 31,5

11 Artūrs Freibergs 734 Sigulda Racing Team LV - Latvija 3 7,5 7,5 4 5 27

12 Ritvars Dombrovskis 290 CEC I.S.Racing LV - Latvija 8 0 0 13 0 21

13 Artūrs Ozols 899 Individual LV - Latvija 20 0 0 0 0 20

14 Jānis Cīrulis 18 apPasaule LV - Latvija 7 0 0 7 0 14

15 Mārtiņš Krauklis 3 Individual LV - Latvija 0 0 0 0 13 13

16 Arvis Bērziņš 285 Individual LV - Latvija 11 0 0 0 0 11

17 Rait Tamp 57 RedMoto Racing EE - Igaunija 0 10,5 0 0 0 10,5

18 Gatis Dukulis 85 Individual LV - Latvija 0 0 0 5 4 9

19 Ingus Brazdeiķis 395 Individual LV - Latvija 0 0 0 8 0 8

20 Kristaps Janovičs 765 Kalsnava MB LV - Latvija 0 0 0 0 7 7

21 Einars Trankalis 827 CEC I.S.Racing LV - Latvija 6 0 0 0 0 6

22 Jānis Bučinskis 299 Individual LV - Latvija 5 0 0 0 0 5

23 Arvis Ezergailis 320 Individual LV - Latvija 0 0 0 0 3 3

24 Mareks Kalažs 750 Individual LV - Latvija 1 0 0 0 0 1

25 Mindaugas Zandaras 352 Individual LT - Lietuva 0 0 0 0 0 0

26 Uldis Žimants 137 Individual LV - Latvija 0 0 0 0 0 0

27 Armands Naumovs 853 Sigulda Racing Team LV - Latvija 0 0 0 0 0 0

Ķesterciems Madona Madona Zante Vidriži

02.04.2022. 04.06.2022. 05.06.2022. 07.08.2022. 08.10.2022.

I Andris Kalniņš 84 Motosports Racing Team LV - Latvija 17 15 13,5 17 19 81,5

II Andrus Lomp 609 KTL Racing club EE - Igaunija 15 13,5 15 0 23 66,5

III Jurijs Žižkuns 117 Moto AZ LV - Latvija 13 0 0 20 28 61

4 Antti Laine 40 Kalev AMK EE - Igaunija 0 30 30 0 0 60

5 Toivo Nikopensius 10 Paikuse MK EE - Igaunija 20 16,5 22,5 0 0 59

6 Danielius Žoštautas 371 Kauno Enduro klubas LT - Lietuva 0 22,5 25,5 0 0 48

7 Pēteris Sliede 49 apPasaule LV - Latvija 10 10,5 12 15 0 47,5

8 Artūrs Robežnieks 14 Kalsnava MB LV - Latvija 0 25,5 19,5 0 0 45

9 Juris Deičmanis 67 Moto AZ LV - Latvija 11 0 0 13 16 40

10 Ģirts Roļskijs 972 Motosports Racing Team LV - Latvija 8 0 0 11 11 30

11 Mareks Marcenkovs 570 Individual LV - Latvija 0 6 9 0 13 28

12 Māris Sticers 70 Individual LV - Latvija 6 0 0 10 9 25

13 Māris Trofimovičs 406 Kalsnava MB LV - Latvija 0 12 7,5 0 0 19,5

14 Gintautas Igaris 717 Enduro klubas LT - Lietuva 0 7,5 10,5 0 0 18

15 Valdek Haugas 195 Kivoli Motoklubi EE - Igaunija 0 9 4,5 0 0 13,5

16 Urmas Haab 377 KTL Racing club EE - Igaunija 0 4,5 6 0 0 10,5

17 Roberts Grīnerts 24 Moto AZ LV - Latvija 9 0 0 0 0 9

18 Aivars Pupovs 309 Individual LV - Latvija 7 0 0 0 0 7

19 Pekka Sointula 436 SSMK FIN - Somija 0 0 0 0 0 0

20 Normunds Simsons 403 Individual LV - Latvija 0 0 0 0 0 0

Begin. (C) 4T

Veteran 50+

Country Total pointsClass Place Rider Num Club

Class Place Rider Num Club Country Total points



Ķesterciems Madona Madona Zante Vidriži

02.04.2022. 04.06.2022. 05.06.2022. 07.08.2022. 08.10.2022.

I Jānis Jansons 974 Motosports Racing Team LV - Latvija 17 30 30 20 0 97

II Pēteris Misiņš 93 Motosports Racing Team LV - Latvija 11 25,5 16,5 15 16 84

III Ivo Ģermanis 22 Motosports Racing Team LV - Latvija 0 19,5 22,5 17 13 72

4 Jānis Štauers 513 VV Moto Racing Team LV - Latvija 8 22,5 19,5 13 7 70

5 Uldis Veidenieks 25 Mārupes AMK Bieriņi LV - Latvija 9 10,5 15 11 1 46,5

6 Igors Miezis 30 Motosports Racing Team LV - Latvija 7 12 25,5 0 0 44,5

7 Gunārs Koja 383 Individual LV - Latvija 4 15 13,5 0 5 37,5

8 Sandis Putniņš 107 Moto AZ LV - Latvija 0 0 0 0 28 28

9 Gatis Putniņš 167 Moto AZ LV - Latvija 0 0 0 0 23 23

10 Gints Bērziņš 135 JV Moto Team Riga LV - Latvija 20 0 0 0 0 20

11 Kaspars Valainis 31 Individual LV - Latvija 0 7,5 10,5 0 2 20

12 Reinis Girgensons 266 Individual LV - Latvija 0 0 0 0 19 19

13 Jānis Misiņš 111 Motosports Racing Team LV - Latvija 5 0 12 0 0 17

14 Gatis Vorošens 380 Latgales Enduro LV - Latvija 0 9 7,5 0 0 16,5

15 Jokubas Vitkus 47 Individual LT - Lietuva 0 16,5 0 0 0 16,5

16 Andis Plūme 953 RaceON LV - Latvija 15 0 0 0 0 15

17 Kestutis Vitkus 15 Individual LT - Lietuva 0 13,5 0 0 0 13,5

18 Jurģis Rauza 577 RaceON LV - Latvija 13 0 0 0 0 13

19 Jānis Mickāns 399 Individual LV - Latvija 2 0 0 10 0 12

20 Andrejs Garders 509 Sigulda Racing Team LV - Latvija 6 0 0 0 6 12

21 Kristaps Putniņš 35 Individual LV - Latvija 0 0 0 0 11 11

22 Rolands Indriksons 69 Individual LV - Latvija 10 0 0 0 0 10

23 Oskars Sergejevics 19 Individual LV - Latvija 0 0 9 0 0 9

24 Helvijs Naglis 313 Moto AZ LV - Latvija 0 0 0 0 9 9

25 Raivis Girgensons 186 Moto AZ LV - Latvija 0 0 0 0 8 8

26 Arvis Kluss 589 Individual LV - Latvija 0 0 6 0 0 6

27 Fjodors Kapustins 27 Moto AZ LV - Latvija 0 0 0 0 4 4

28 Agris Mizēns 281 Individual LV - Latvija 3 0 0 0 0 3

29 Rinalds Ambots 48 Individual LV - Latvija 0 0 0 0 3 3

30 Kaspars Balamovskis 789 Individual LV - Latvija 1 0 0 0 0 1

31 Nauris Selga 801 Individual LV - Latvija 0 0 0 0 0 0

32 Aleksejs Pišinskis 752 MK Olaine LV - Latvija 0 0 0 0 0 0

33 Raivis Ansviesulis 568 Motosports Racing Team LV - Latvija 0 0 0 0 0 0

34 Kārlis Straumanis 707 Individual LV - Latvija 0 0 0 0 0 0

35 Alekss Jeršovs 72 Individual LV - Latvija 0 0 0 0 0 0

36 Rūdolfs Liepiņš 851 RaceON LV - Latvija 0 0 0 0 0 0

37 Jānis Ansviesulis 83 apPasaule LV - Latvija 0 0 0 0 0
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Class Place Rider Num Club Country Total points


